
ÖSM Lochspiel

Datum: 06.07.

Ort: Werfen Eishöhlenstraße (Miniaturgolf)
Veranstalter: Österr. Minigolf Sport Verband

Leitung: Schwarz Günter

Besondere Vorkommnisse (Ermahnungen, Verwarnungen, Strafpunkte ........):

MITTEILUNGEN UND ENTSCHEIDUNGEN DES SCHIEDSGERICHTS UND DER JURY
Jede/r Spieler/in hat in jeder Runder an Bahn 1 einen Probeschlag.

Das Ablegen mit dem Schläger ist grundsätzlich für alle Spieler/innen erlaubt. Die Mitspieler/innen sind 
gehalten, ein regelkonformes Ablegen zu überwachen. 

JURY
Günter Schwarz, Egon Stingl (NÖ), Alexander Selos (OÖ), Claudia Schuster (SB),Heimo Zmerzly (ST), 
Alfred Moser (TI), Adriano Steiner (VB), Johanna Knotzer (WI)

BANGOLF ARENA / GREENHOUSE
Mario Schitter, Jennifer Schitter

WETTER
sonnig, ca. 20-30° C

48

BAC (1)    BGCKW (1)    BIHO (2)    BLUD (1)    DORN (1)    GAENS (5)    HERZO (2)    HIETZ (1)    HIO (4)    KNITT 
(1)    KOEF (2)    LIPIZ (1)    MCWER (2)    NEUM (1)    PERN (2)    POST (1)    PSV (5)    PUT (2)    SEEKA (2)    
UBGCB (2)    UBGCT (1)    ULINZ (2)    URG (1)    WAT21 (1)    WERF (1)    WIEN (1)    YBBS (2)  

Teilnehmer: Einzel:

Ausrichter: Miniaturgolfclub Werfen

2024 gedruckt am: 06.07.2024

Teilnehmende Vereine:   27

Schiedsgericht:

E R G E B N I S L I S T E

Lackner Andreas    SB

Riegler Michael (Vorsitz) ÖMGV

Moser-Schäppi Petra
Mayer Ernst
Irxenmayer Michaela

TI
NÖ
NÖ

RL-Basisnote (30.06.2024): 0,876

Seniorinnen 2 (10), Senioren 2 (17), Seniorinnen 1 (5), Senioren 1 (16)

(Turnier mit Bangolf Arena, Ergebnisliste erstellt von Reinhold Fuschlberger mit BaGo)
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ÖSM Lochspiel  **  Werfen Eishöhlenstraße  **  06.07.2024

Teilnehmende Vereine:   27

Teilnehmende Bundesländer:   7

NÖ (15)    OÖ (9)    SB (8)    ST (4)    TI (1)    VB (2)    WI (9)  
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ÖSM Lochspiel

Werfen Eishöhlenstraße (Miniaturgolf)

06.07.2024

WeiblichKategorie:

01. Schuster Claudia (WERF)

16. Balek Brigitta (GAENS)

08. Trutschnig Franziska (BGCKW)

09. Graser Eva (PSV)

05. Reiländer Eva (GAENS)

12. Sinnhuber Brigitte (ULINZ)

04. Heyl Angelika (HIO)

13. Riegler Petra (GAENS)

Schuster Claudia (WERF)

Graser Eva (PSV)

Reiländer Eva (GAENS)

Riegler Petra (GAENS)

Schuster Claudia (WERF)

Irxenmayer Michaela (YBBS)

Riegler Petra (GAENS)

Dangl Rosa (PSV)

Spiel um Platz 3:

Finale:

03. Irxenmayer Michaela (YBBS)

14. Bayer Elisabeth (SEEKA)

06. Kammerer Elisabeth (URG)

11. Fuschlberger Maria (PUT)

07. Knotzer Johanna (POST)

10. Dangl Rosa (PSV)

02. Krämer Gerlinde (PERN)

15. Heschl Regine (PERN)

Irxenmayer Michaela (YBBS)

Fuschlberger Maria (PUT)

Dangl Rosa (PSV)

Heschl Regine (PERN)

Schuster Claudia (WERF)

Riegler Petra (GAENS)

Irxenmayer Michaela (YBBS)

Dangl Rosa (PSV)

Halbfinale 1:

Halbfinale 2:
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Schuster Claudia (WERF)

Irxenmayer Michaela (YBBS)

Dangl Rosa (PSV)

Riegler Petra (GAENS)

Reiländer Eva (GAENS)

Graser Eva (PSV)

Fuschlberger Maria (PUT)

Heschl Regine (PERN)

Krämer Gerlinde (PERN)

Heyl Angelika (HIO)

Kammerer Elisabeth (URG)

Knotzer Johanna (POST)

Trutschnig Franziska (BGCKW)

Sinnhuber Brigitte (ULINZ)

Bayer Elisabeth (SEEKA)

Balek Brigitta (GAENS)

und Österreichische Meisterin

Endwertung (KO):
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ÖSM Lochspiel

Werfen Eishöhlenstraße (Miniaturgolf)

06.07.2024

MännlichKategorie:

01. Gaida Bernd (MCWER)

32. Pammer Gerhard (PUT)

16. Gnadenberger Johann (UBGCB)

17. Smutny Johann (HIETZ)

09. Zmerzly Heimo (LIPIZ)

24. Sefelin Reinhard (HIO)

08. Leander Kurt (HIO)

25. Moser Alfred (UBGCT)

Gaida Bernd (MCWER)

Gnadenberger Johann (UBGCB)

Zmerzly Heimo (LIPIZ)

Leander Kurt (HIO)

05. Schwarz Günter (PSV)

28. Irxenmayer Christian (YBBS)

12. Sus Manfred (GAENS)

21. Schitter Silvio (MCWER)

13. Maier Raphael (BIHO)

20. Wagner Wolfgang (PSV)

04. Qualich Igor (SEEKA)

29. Zach Hubert (NEUM)

Schwarz Günter (PSV)

Sus Manfred (GAENS)

Maier Raphael (BIHO)

Qualich Igor (SEEKA)

Gaida Bernd (MCWER)

Zmerzly Heimo (LIPIZ)

Sus Manfred (GAENS)

Maier Raphael (BIHO)

Gaida Bernd (MCWER)

Stingl Egon (HERZO)

Sus Manfred (GAENS)

Hillbrand Wolfgang (KOEF)

Spiel um Platz 3:

Finale:

03. Steiner Adriano (DORN)

30. Schützenhofer Ernst (HERZO)

14. Weber Heinz (WAT21)

19. Wild Albin (KNITT)

11. Henker Friedrich (KOEF)

22. Grundner Andreas (BAC)

06. Hillbrand Wolfgang (KOEF)

27. Müller Martin (UBGCB)

Schützenhofer Ernst (HERZO)

Weber Heinz (WAT21)

Henker Friedrich (KOEF)

Hillbrand Wolfgang (KOEF)

07. Stingl Egon (HERZO)

26. Dangl Friedrich (PSV)

10. Lackner Andreas (BIHO)

23. Sinnhuber Friedrich (ULINZ)

15. Ziegler Herbert (GAENS)

18. Grünbacher Klaus (BLUD)

02. Reichhard Sven (WIEN)

31. Bayer Reinhard (HIO)

Stingl Egon (HERZO)

Lackner Andreas (BIHO)

Ziegler Herbert (GAENS)

Bayer Reinhard (HIO)

Weber Heinz (WAT21)

Hillbrand Wolfgang (KOEF)

Stingl Egon (HERZO)

Ziegler Herbert (GAENS)

Gaida Bernd (MCWER)

Sus Manfred (GAENS)

Hillbrand Wolfgang (KOEF)

Stingl Egon (HERZO)
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Stingl Egon (HERZO)

Gaida Bernd (MCWER)

Hillbrand Wolfgang (KOEF)

Sus Manfred (GAENS)

Zmerzly Heimo (LIPIZ)

Maier Raphael (BIHO)

Weber Heinz (WAT21)

Ziegler Herbert (GAENS)

Qualich Igor (SEEKA)

Schwarz Günter (PSV)

Leander Kurt (HIO)

Lackner Andreas (BIHO)

Henker Friedrich (KOEF)

Gnadenberger Johann (UBGCB)

Schützenhofer Ernst (HERZO)

Bayer Reinhard (HIO)

Reichhard Sven (WIEN)

Steiner Adriano (DORN)

Smutny Johann (HIETZ)

Grünbacher Klaus (BLUD)

Wild Albin (KNITT)

Wagner Wolfgang (PSV)

Schitter Silvio (MCWER)

Grundner Andreas (BAC)

Sinnhuber Friedrich (ULINZ)

Sefelin Reinhard (HIO)

Moser Alfred (UBGCT)

Dangl Friedrich (PSV)

Müller Martin (UBGCB)

Irxenmayer Christian (YBBS)

Zach Hubert (NEUM)

Pammer Gerhard (PUT)

und Österreichischer Meister

Endwertung (KO):
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